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Készült a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Városüzemeltetési

és Városfejlesztési Bizottságának 2025. január 28-án (kedd) 17:00 órai kezdettel a Budapest Főváros

IV. kerület Újpest Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

1041 Budapest, István út 14.) II. emelet 61. számú üléstermében tartott nyílt üléséről

A bizottsági tagok közül jelen vannak:

Szécsi Péter Pál

Pajor Tibor

Farkas Melinda

Gyimesi Erika

Dr. Kató Balázs Árpád

Pirityi Ákos

Szauer Dávid

Jelen vannak (részben tanácskozási joggal):

e — Szecsődi Tamás alpolgármester

Dr. Gácsi Anett Erzsébet aljegyző

Bauer Béla képviselő

Sólyomi Nóra Városüzemeltetési és Környezetvédelmi Osztály osztályvezető

Szili Katalin- Beruházási Osztály osztályvezető

Wintermantel Zsolt képviselő

A Bizottság 17:05 perckor megkezdte munkáját.

Szécsi Péter Pál:

Köszönti a jelenlévőket a mai bizottsági ülésen.

A bizottság elnöke megállapítja, hogy az ülés 7 fővel határozatképes, és felteszi a bizottsági tagoknak a

kérdést, ki vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Szauer Dávid bizottsági tag jelentkezik jegyzőkönyv-hitelesítőnek.

A bizottság elnöke jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Szauer Dávidot, és szavazásra bocsátja a javaslatot.

1/2025. (I. 28.) VVB határozat:

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Városüzemeltetési és
Városfejlesztési Bizottsága a 2025. január 28-i üléséről készült jegyzőkönyv hitelesítésére Szauer Dávidot

fogadja el.

Határidő: azonnal

A szavazás eredménye: 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadva.

Szécsi Péter Pál: ismerteti a tervezett napirendi pontokat a következők szerint:

1. Tájékoztató a Blaha Lujza utcában történt forgalmi mérésekkel kapcsolatos tapasztalatokról és

megtett intézkedésekről
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Előterjesztő: Szecsődi Tamás alpolgármester

2. Egyebek

Szécsi Péter Pál: Szavazásra bocsátja a napirendi pontok elfogadását.

2/2025. (I. 28.) VVB határozat: — c

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Városüzemeltetési és

Városfejlesztési Bizottsága a 2025. január 28-i ülése napirendjét az alábbiak szerint fogadja el.

3. Tájékoztató a Blaha Lujza utcában történt forgalmi mérésekkel kapcsolatos tapasztalatokról és

megtett intézkedésekről

Előterjesztő: Szecsődi Tamás alpolgármester

4. Egyebek

Felelős: Szécsi Péter Pál

Határidő: azonnal

A szavazás eredménye: 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadva.

1. napirendi pont:

Tájékoztató a Blaha Lujza utcában történt forgalmi mérésekkel kapcsolatos tapasztalatokról és

megtett intézkedésekről

Wintermantel Zsolt:

Köszönti a jelenlévőket, és elmondja, hogy mint képviselő szeretne néhány szót szólni.

Megköszöni Alpolgármester úrnak az előterjesztést. Tájékoztatja a bizottsági tagokat, hogy ez az

előterjesztés a képviselő-testület döntésének végrehajtása.

Elmondja, örül, hogy a felvetése és az észrevétele tudományos alapon is igazolásra került, mert a mérés is

azt bizonyítja, hogy a reggeli csúcsidőben a Blaha Lujza utca túlhasznált.

Megköszöni, hogy ennek folyományaként már intézkedés is történt, a forgalomlassító küszöbök

telepítésével.

Egyetlen egy kérése az lenne, hogy meglátása szerint a területnek a forgalomcsillapítás kapcsán egy

általános felmérésre és koncepcióra lenne szüksége, annak ellenére, hogy az elkészült anyag megállapítása,

az, hogy további teendő nincs.

Megjegyzi, elfogadásra javasolja az anyagot annak ellenére, hogy nem szavaz róla.

Meglátása szerint lenne még teendő, hiszen - mivel mindenki által ismert és a közmeghallgatás egyik

leghangsúlyosabb témája volt - az egykori Tungsram telepen épülő , valami" amiről még mindig nem

tudjuk micsoda.

Elmondja, hogy akár lakópark, akár üzem, akár sportlétesítmény, nekünk proaktívaknak kell lenni abban,

hogy milyen forgalmi rendet látnánk szívesen, azaz A, -B —C vagy adott eseteben általunk nem ismert D

beruházás esetén. Érdemes lenne továbbmenni és erre a területre egy tágabb forgalmi vizsgálatot is
elvégezni, és előre meghatározni, mik azok a prioritások, adott estetben egyirányúsítások, célforgalmi

területek kijelölése, bármi, hogy az adott beruházás esetén azt már az Önkormányzat feltételként tudja
előírni.

Megállapítja, hogy az előterjesztés jó, és köszöni a gyors intézkedést, de szerinte ismerve, hogy ezen a

területen előbb utóbb valami lesz, ezért jó lenne, ha proaktívak lennénk.
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Szecsődi Tamás: Megköszöni a hozzászólást és a javaslatot is.

Válaszában elmondja , semmi jónak nem vagyok az elrontója" és bízik benne, hogy hamarosan

körvonalazódik, mi fog épülni a területen, ugyan vannak feltételezések, de az Önkormányzat ezekre nem

hagyatkozik.

Reméli, hamarosan a fejlesztő is megnyilvánul, és tájékoztatást ad, hogy a területen mit épít. Egyetért és

javasolja O is, hogy az adott területen egy kész koncepcióval javítsák az ott élők életminőségét.

Szécsi Péter Pál: Megkérdezi, van-e további kérdés észrevétel, hozzászólás.

Megállapítja, hogy nincs, és felteszi szavazásra a határozati javaslatot.

3/2025. (I. 28.) VVB határozat: —

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Városüzemeltetési és

Városfejlesztési Bizottságának 3/2025. (I.28) határozata a Blaha Lujza utcában történt forgalmi

mérésekkel kapcsolatos tapasztalatokról és megtett intézkedésekről szóló tájékoztató tudomásul vételéről

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Városüzemeltetési és

Városfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy tudomásul veszi a Blaha Lujza utcában történt forgalmi

mérésekkel kapcsolatos tapasztalatokról és megtett intézkedésekről szóló tájékoztatót.

Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján

Határidő: azonnal

A szavazás eredménye: 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadva.

2. napirendi pont:

Egyebek

Szécsi Péter Pál: Megkérdezi, hogy az egyebek napirendi ponthoz van-e bárkinek hozzászólása,

észrevétele.

Pirityi Ákos:

Jelzi, egy észrevétele lenne, elmondja, hogy ha jól tudja, egy bizottsági ülést követen a honlapra, az

ujpest.hu-ra a jegyzőkönyvet 1 5 napon belül fel kell tölteni, és a december 10. ülés kapcsán a jegyzőkönyvet

nem találta fent a honlapon.

Szécsi Péter Pál: Tájékoztatja a bizottsági tagot, hogy a kérdést megvizsgálják, és orvosolni fogják, majd

megállapítja, hogy több hozzászólás, és észrevétel nincs. A jelenlévőknek megköszöni a részvételt. Az

ülést 17óra 18 perckor berekeszti.

K.m.t.

LL — Pe
Ember Gabriella Szauer Dávid Szécsi Péter Pál

bilzottsági titkár jegyzőkönyv hitelesítő bizottsági elnök
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